                                                           ПРОТОКОЛ 
заседания общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

«12» сентября  2017 года                                                                       с.Сокур
15-00 часов 

          Председатель комиссии: Дубовский Петр Михайлович – глава Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области;
          Секретарь комиссии: Кротова Елена Александровна  – ведущий специалист  администрации Сокурского сельсовета.
      Члены комиссии:
1. Колесников О.Г. – заместитель главы Сокурского сельсовета;
2. Ашихмина Н.А.  - депутат Совета депутатов Сокурского сельсовета;
3. Рубанов Ю.Н.– депутат Совета депутатов  Сокурского сельсовета;
4. Гришина Л.Н. – директор МКУК «Сокурское  КДО»;
5. Абрамчук М.А. – депутат Совета депутатов Сокурского  сельсовета.
   На заседании  общественной комиссии  присутствует 100% от числа членов общественной комиссии, в связи  с чем, заседание считается правомочным.                                Вопросы повестки дня:
         1. О подведении итогов общественного обсуждения проекта Постановления  администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Об утверждении муниципальной программы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы».
                                             По повестки дня: 
       О подведении итогов общественного обсуждения проекта Постановления  администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Об утверждении муниципальной программы  Сокурского сельсовета 
Мошковского района Новосибирской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы» с информацией выступил заместитель главы Сокурского сельсовета Колесников О.Г. Постановлением   администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Об утверждении муниципальной программы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы» № 173/1 от 26.07.2017 года  были назначены публичные слушания  по проекту постановления  администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Об утверждении  муниципальной программы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Формирование современной городской среды на2018-2022годы». Указанное постановление прошло процедуру общественного обсуждения.
- было рассмотрено на публичных слушаниях, которые состоялись  06.09.2017 года в 16.00 по адресу :Новосибирская область, Мошковский район, с.Сокур, ул.Советская, дом 13 в кабинете главы Сокурского сельсовета, назначенные постановлением  администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   от 26.07.2017 года № 173/1;
-размещен на официальном сайте  администрации Сокурского сельсовета  в разделе «Комфортная среда». В результате обсуждения  постановления  поступило 3 предложения, данные предложения будут учтены при доработке  проекта постановления.
Дубовский П.М.- глава Сокурского сельсовета.
	Отчет администрации о подведении итогов общественного обсуждения проекта постановления   администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Об утверждении муниципальной программы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы»   принять к сведению. Доработать проект постановления   «Об утверждении муниципальной программы Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  «Формирование современной городской среды на 2018-2022годы»     с учетом предложений, указанных в заключении  о результатах публичных слушаний от 06.09.2017 года. 
Предложено проголосовать.
Голосовали:
          «За» -7 голосов (единогласно);
          «Воздержались» - 0 голоса (ФИО воздержавшихся);
          «Против» - 0 голоса (ФИО проголосовавших). 
 Решение принято. 
        
Председатель комиссии ___________________                             П.М.Дубовский 

Секретарь комиссии      ___________________                               Е.А.Кротова 
Члены комиссии:

__________________  О.Г.Колесников

__________________  Н.А.Ашихмина

__________________  Ю.Н.Рубанов

__________________  Л.Н.Гришина
__________________  М.А.Абрамчук
